audito paslaugas (toliau – paslaugos), o paslaugų gavėjas įsipareigoja priimti iš paslaugų teikėjo 

kokybiškai ir laiku suteiktas paslaugas ir sumokėti už jas pagal sutartyje nurodytą kainą sutartyje 

nustatytomis mokėjimo sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Bendra sutarties kaina yra 11 495,00 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai 

devyniasdešimt penki eurai ir 0 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):  
2.1.1. kaina be PVM – 9 500,00 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai eurų ir 0 ct);  
2.1.2. PVM sudaro 1 995,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai devyniasdešimt penki 

eurai ir  0 ct).  
2.2. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 
2.3. Paslaugų gavėjas sumoka paslaugų teikėjui už paslaugas (paslaugų dalį) ne vėliau